
                                       

                                ２０１８年１０月吉日 
 
お客様各位 

                                  日本通運株式会社 
                                     引越営業部 

 
 

「単身パックＸ（エックス）」の販売終了のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は弊社引越商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、２０１０年に販売を開始いたしました引越商品「単身パックＸ（エックス）」につきまして、

２０１８年１２月３１日のご転居先配達分をもって終了させていただくことになりましたのでご案

内申し上げます。 
引き続き、弊社の引越商品であります単身パックシリーズ（「Ｓ」「Ｌ」「当日便」「積んでみる 1.5

㎥」）、並びにオーダーメード商品（「セルフプラン」「ハーフプラン」「フルプラン」）のご利用をいた

だきますよう、心よりお待ち申し上げます。 
敬白 

  
 

記 
 
 

１．販売終了商品 
「単身パック Ｘ（エックス）」 

 
２．終了時期 
  ２０１８年１２月３１日のご転居先への配達をもって終了いたします。 
 

以上 


